

Årsredovisning

för

Uno Johanssons Åkeri Aktiebolag

556240-1090

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Anders Johansson, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Uno Johanssons Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet med godstransporter. Verksamheten har bedrivits i samma omfattning som föregående år. Under året har omsättningen ökat jämfört med föregående år beroende på ökad efterfrågan hos kunderna.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 832	5 671	7 171	6 433
Resultat efter finansiella poster	591	-927	449	56
Soliditet (%)	29,6	55,0	51,1	42,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 247 951	-360 379	1 007 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-360 379	360 379	0
Årets resultat				65 076	65 076
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	887 572	65 076	1 072 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 572
årets vinst	65 076
	952 648
disponeras så att	
i ny räkning överföres	952 648
	952 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 832 406	5 671 476
Övriga rörelseintäkter		221 244	95 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 053 650	5 766 511
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-2 211 101	-2 433 347
Övriga externa kostnader		-683 503	-800 281
Personalkostnader	2	-3 203 759	-3 066 864
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-401 885	-386 490
Summa rörelsekostnader		-6 500 248	-6 686 982
Rörelseresultat		553 402	-920 471
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		75 815	0
Ränteintäkter		996	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 022	-6 965
Summa finansiella poster		37 789	-6 948
Resultat efter finansiella poster		591 191	-927 419
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	188 000
Förändringar av överavskrivningar		-526 115	379 040
Summa bokslutsdispositioner		-526 115	567 040
Resultat före skatt		65 076	-360 379
Årets resultat		65 076	-360 379

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 590 103	341 988
Summa materiella anläggningstillgångar		2 590 103	341 988
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	30 000	840 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	840 000
Summa anläggningstillgångar		2 620 103	1 181 988
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 119 156	858 710
Övriga fordringar		409 980	7 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 761	0
Summa kortfristiga fordringar		1 779 897	866 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 543 037	278 842
Summa kassa och bank		1 543 037	278 842
Summa omsättningstillgångar		3 322 934	1 144 864
SUMMA TILLGÅNGAR		5 943 037	2 326 852

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		887 572	1 247 951
Årets resultat		65 076	-360 379
Summa fritt eget kapital		952 648	887 572
Summa eget kapital		1 072 648	1 007 572
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		868 103	341 988
Summa obeskattade reserver		868 103	341 988
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Skulder till kreditinstitut		2 612 500	0
Summa långfristiga skulder		2 612 500	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Skulder till kreditinstitut		340 714	24 552
Leverantörsskulder		449 317	407 571
Övriga skulder		259 686	242 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 069	303 131
Summa kortfristiga skulder		1 389 786	977 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 943 037	2 326 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 001 990	10 001 990
Inköp	2 650 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-3 055 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 596 990	10 001 990
Ingående avskrivningar	-9 660 002	-9 273 512
Försäljningar/utrangeringar	3 055 000	0
Årets avskrivningar	-401 885	-386 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 006 887	-9 660 002
Utgående redovisat värde	2 590 103	341 988

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	840 000	720 000
Inköp	120 000	120 000
Försäljningar	-930 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	840 000
Utgående redovisat värde	30 000	840 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 249 643	0
	1 249 643	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 953 214 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 612 500	0
	2 612 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	340 714	24 552
	340 714	24 552

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 590 103	340 125
	3 590 103	1 340 125

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2024-04-26

Sven Anders Johansson
Sven Anders Johansson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Larsson
Viktor Larsson
Auktoriserad revisor
